ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2014 г.

                       № 1162
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги муниципального унитарного предприятия города Твери «Компания по управлению отдельными объектами недвижимости г. Твери» (МУП «Тверькомнедвижимость»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 (в редакции решения ТГД от 29.05.2013 № 142) «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на платные услуги МУП «Тверькомнедвижимость» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (П.А. Степанов) осуществлять контроль за применением установленных тарифов.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лупандину В.Ю.
 Глава администрации города                                                      Ю.В. Тимофеев
Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «________» ___________2014 №_______

      Перечень цен (тарифов) на предоставляемые платные услуги

    МУП «Тверькомнедвижимость» на 2015 год

	 N
п/п
	 Наименование
 услуг, работ
	    Категория
потребителей услуг
   (физических,
 юридических лиц)
	   Метод
установления
   тарифа

	 Ед. изм. услуг,
 работ
	Тариф, руб.
 (без НДС)

	       Основной вид деятельности — Управление эксплуатацией нежилого фонда

	Услуги

	1
	Эксплуатационные услуги для пользователей (арендаторов):

	МИК Трехсвятская 6
	Пользователи (арендаторы) нежилого здания (помещения)
	Метод экономической обоснованности расходов, метод индексации цен (тарифов)
	кв.м.
	123,44

	МИК Ерофеева 5

	123,44

	МИК П.Савельевой 31

	123,44

	2
	Оформление справки об отсутствии задолженности
	Пользователи (арендаторы) нежилого здания (помещения)
	Метод индексации цен (тарифов)
	шт.
	49

	3
	Обслуживание крыши зданий для размещения оборудования сотовых операторов
	Пользователи (арендаторы) нежилого здания (помещения)
	Метод экономической обоснованности расходов,

метод индексации цен (тарифов)
	ед. оборуд.
	19900

	4
	Обслуживание подвального помещения
	Арендатор подвального помещения
	Метод экономической обоснованности расходов
	кв.м.
	6,2

	5
	Обслуживание гаражного бокса
	Пользователь (арендатор) гаражного бокса
	Метод экономической обоснованности расходов
	кв.м.
	6,9

	6
	Услуги агента по оказанию коммунальных услуг арендаторам (процент от стоимости коммунальных услуг)
	Пользователи (арендаторы) нежилого здания (помещения)
	Метод экономической обоснованности расходов
	%
	0,1

	Иные виды деятельности

	                               Услуги

	                                 Работы

	        x

Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами администрации
г. Твери

         П.А. Степанов